1

Av. 85, nº 160 – Térreo- St. Sul, Goiânia/GO, Brasil CEP: 74080-010,
Telefone: 62 3092-2009 | www.iphac.org.br |  @iphacbr

PROCESSO SELETIVO

EDITAL N.º 002/2024

Seleção de Equipe Multiprofissional

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

CRJ – Colatina

O Instituto de Promoção Humana, Aprendizagem e Cultura – IPHAC, inscrito no CNPJ sob n.º

11.595.331/0001-38, em cumprimento ao previsto no Termo de Colaboração n.º 009/2021, firmado com

o Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria de Estado de Direitos Humanos, torna público o

resultado de análise curricular do processo seletivo, edital n.º 002/2024 para Seleção de Equipe

Multiprofissional – Cargo: EDUCADOR SOCIAL para desenvolver as atividades no Centro de Referência das

Juventudes - CRJ no município de Colatina.

- Não houve candidatos selecionados para a vaga;

Colatina/ES, 30 de Junho de 2024

Valdinei Valério da Silva

Presidente

Instituto de Promoção Humana, Aprendizagem e Cultura – IPHAC

		2024-07-01T08:25:11-0300
	VALDINEI VALERIO DA SILVA:66906164953